PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ  ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN TRÀNG LƯƠNG

Số: 38/KH-MNTL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tràng Lương, ngày  03 tháng 04  năm 2020

KẾ HOẠCH

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 04/ 2020

1. Trọng tâm:

1. Tiếp tục chỉ đạo công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19;

2. Phát động các phong trào thi đua lập thành tích chào mừng 30/4 và 1/5.

 2. Lịch cụ thể :

TT
Thời gian

thực hiện
Nội dung công việc

Người thực hiện

1 01/04 - 29/04 * Quy mô nhóm lớp: 08 nhóm lớp:

- Làm tốt công tác tuyên truyền phòng

chống dịch bệnh Covid-19 cho phụ huynh.

- Cho trẻ nghỉ học theo kế hoạch.

CB-GV-NV

2

01/04 - 29/04 * Chất lượng giáo dục:

- Làm tốt công tác tuyên truyền phòng

chống dịch bệnh Covid-19 cho phụ huynh.

- Cho trẻ nghỉ học theo kế hoạch.

- Chỉ đạo CM triển khai các bài dạy trực

tuyến cho trẻ và đăng tải lên facebook, zalo,

youtube, trang điện tử của trường.....

+ Đ/c Quyên +

Nựu  + GVCN

01/04 - 29/04 * Chăm sóc nuôi dưỡng:

- Tăng cường công tác vệ sinh trong và

ngoài bếp để phòng chống dịch bệnh

Covid-19

- Phạm Thị Quyên

-P.HT

- NVCD

3

01/04-15/04 Công tác xây dựng CSVC

- Tiếp tục trồng rau vào vườn rau của bé.

Hiệu Trưởng

PHT: Quyên

4

03/04-29/04 Công tác khác:

Tổ chức dọn vệ sinh, khử khuẩn đồ dừng

đồ chơi, đồ dừng họ tập, đồ dùng bán trú

thường xuyên để phòng, chống dịch bệnh

viêm đường hô hấp cấp do vi rút Corona

gây ra

Đ/c: Nựu

Đ/c: Quyên + YT

 20/04-30/04

 Phát động các phong trào thi đua lập

thành tích chào mừng ngày 30/4 và 1/5

Đ/c Oanh

01 /04 -05/04 * Họp đánh giá tháng 03 và triển khai nội

dung tháng 04

BGH-CĐ -TCM-

HĐTĐKT

Nơi nhận:

- PGD&ĐT

- CTTĐT của trường

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Phong

		2020-05-12T15:31:35+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Tràng Lương<mntrangluong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-12T15:31:59+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Tràng Lương<mntrangluong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!